Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов третьего созыва

(двадцать седьмая сессия)

Утратило силу с 01 января 2014 года в связи с принятием решения от 21.11.2013г. №14
РЕШЕНИЕ

	от 20 июня 2008 года
	№ 196

О внесении изменений в приложение № 1 к решению Собрания депутатов от 22 сентября 2007 года № 162

В целях приведения решения Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством,

Собрание депутатов решает:

1.
Внести в приложение № 1 к решению Собрания депутатов от 22 сентября 2007 года № 162 следующие изменения:

-
пункт 8.4 изложить в следующей редакции:

	Вид предпринимательской деятельности
	Значение корректирующего коэффициента К2

	Места ведения предпринимательской деятельности на территории МО «Онежский муниципальный район»

	г. Онега,

п. Малошуйка
	г. Онега-3,

г. Онега-4 и прочие населенные пункты

(за искл. графы 4)
	Отдаленные и труднодос-тупные местности <*>

	8.4 по перевозке пассажиров автотранспортными средствами с количеством не более четырёх посадочных мест
	1
	0,9
	0,8

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Онега» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.
Глава муниципального образования

"Онежский муниципальный район"

А.В.Митько
010806201960.doc